75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e
em consonância com o parecer do competente Procurador Geral
acostado aos  autos  para a  contratação da empresa:  21.780.724
RAFAELLA  MISMANA  FREIRE  BEZERRA  GONDIM,  CNPJ
21.780.724/0001-75, no valor de R$ 25.500,00 (vinte cinco mil e
quinhentos  reais)  referente  ao  objeto  “Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de  organização,
infraestrutura e buffet para realização da solenidade de entrega de
Títulos de Cidadão Upanemense 2025, em alusão aos 72 anos de
emancipação política do município de Upanema/RN”, de interesse